SPEISEKARTE

SUPPE

PASTINAKENCREMESUPPE MIT KRAUTEROL UND KREBSSCHWANZEN

VORSPEISEN

GEBRATENE CALAMARETTI MIT TOMATE UND PIMENTOS DE PATRON

WEISSWURSTSALAT MIT RADIESCHEN UND LAUGENBRETZEL
GRATINIERTE ZIEGENROLLE AUF ROTE BEETE CARPACCIO MIT
GEBACKENEM KURBIS UND WALNUSS

DREI GEBRATENE JACOBSMUSCHELN AUF SUSSKARTOFFELSTAMPF
MIT LIMETTEN-CHILI-VINAIGRRETTE

TATAR VOM RINDERFILET MIT LANDBROT

HAUSGEMACHTE SCHLUTZKRAPFEN MIT NUSSBUTTER UND PARMESAN

ETAGERE
- SERANOSCHINKEN MIT MELONE
- BUFFELMOZZARELLA AUF TOMATENSALAT
- GARNELEN AUF MANGO-AVOCADOSALAT

HAUPTSPEISEN

LINGUINE MIT SALSICCIA, FENCHEL, TOMATE UND PARMESAN
PERLHUHNBRUST AUF KURBISRISOTTO

GEBRATENES STEINBEISSERFILET AUF LAUWARMEN FENCHEL-
ORANGENSALAT MIT OLIVEN UND RADICCHIO

BOEUF BOURGUIGNON MIT SELLERIEPUREE UND WURZELGEMUSE
LAMMFILET AUF THYMIANJUS MIT GRUNEN BOHNEN UND
KARTOFFELGRATIN

BRISGAVI SPEZIAL

EINGELEGTE OLIVEN MIT BROTCROUTONS

SPANISCHE OLSARDINEN MIT AIOLI UND LANDBROT
KASEVARIATION VOM BRETT MIT TRAUBEN UND FEIGENSENF
WALDVIERTLER TRUFFELKASE VOM SCHAF MIT WALDHONIG
UND BROT

DESSERT

PASTEL DE NATA

HAUSGEMACHTER APFELSTRUDEL MIT EINER KUGEL VANILLEEIS
MASCARPONECREME MIT FRISCHEN BEEREN

WEISSES MOUSSE AU CHOCOLAT MIT GESCHMORTEN PFLAUMEN
BIRNENCRUMBLE MIT VANILLEEIS

9.50 €
16,50 €
15,50 €
18,50 €
20,50 €
22,50 €
18,50 €

30,50 €

22,50 €
24,50 €

30,50 €
31,50 €

34,50 €

9.50 €
10,00 €
21,50 €

17,50 €

5,00 €
7,50 €
8.00 €
8.50 €
8.50 €

16.10.2025



HAUSGEMACHTES MASCARPONE-WALDBEEREN-EIS 8.50 €

16.10.2025



