SPEISEKARTE

JI LIJLKAKIL	
SUPPE PASTINAKENCREMESUPPE MIT KRÄUTERÖL UND KREBSSCHWÄNZEN	9,50 €
VORSPEISEN GEBRATENE CALAMARETTI MIT TOMATE UND PIMENTOS DE PATRON WEISSWURSTSALAT MIT RADIESCHEN UND LAUGENBRETZEL GRATINIERTE ZIEGENROLLE AUF ROTE BEETE CARPACCIO MIT GEBACKENEM KÜRBIS UND WALNUSS DREI GEBRATENE JACOBSMUSCHELN AUF SÜSSKARTOFFELSTAMPF MIT LIMETTEN-CHILI-VINAIGRRETTE TATAR VOM RINDERFILET MIT LANDBROT HAUSGEMACHTE SCHLUTZKRAPFEN MIT NUSSBUTTER UND PARMESAN	16,50 € 15,50 € 18,50 € 20,50 € 22,50 € 18,50 €
ETAGERE - SERANOSCHINKEN MIT MELONE - BÜFFELMOZZARELLA AUF TOMATENSALAT - GARNELEN AUF MANGO-AVOCADOSALAT	30,50 €
HAUPTSPEISEN LINGUINE MIT SALSICCIA, FENCHEL, TOMATE UND PARMESAN PERLHUHNBRUST AUF KÜRBISRISOTTO GEBRATENES STEINBEISSERFILET AUF LAUWARMEN FENCHEL- ORANGENSALAT MIT OLIVEN UND RADICCHIO BOEUF BOURGUIGNON MIT SELLERIEPÜREE UND WURZELGEMÜSE LAMMFILET AUF THYMIANJUS MIT GRÜNEN BOHNEN UND KARTOFFELGRATIN	22,50 € 24,50 € 30,50 € 31,50 €
BRISGAVI SPEZIAL EINGELEGTE OLIVEN MIT BROTCRÔUTONS SPANISCHE ÖLSARDINEN MIT AIOLI UND LANDBROT KÄSEVARIATION VOM BRETT MIT TRAUBEN UND FEIGENSENF WALDVIERTLER TRÜFFELKÄSE VOM SCHAF MIT WALDHONIG UND BROT	9,50 € 10,00 € 21,50 €
DESSERT PASTEL DE NATA HAUSGEMACHTER APFELSTRUDEL MIT EINER KUGEL VANILLEEIS MASCARPONECREME MIT FRISCHEN BEEREN WEISSES MOUSSE AU CHOCOLAT MIT GESCHMORTEN PFLAUMEN BIRNENCRUMBLE MIT VANILLEEIS	5,00 € 7,50 € 8,00 € 8,50 € 8,50 €